l
Комитет по образованию администрации

ЗиминскоГогороДскоГоМУниципалЬногообразования

прикАз

]ф 481
16.1 1.2018

г. Зима

Об итогах проведения городского конкурса

детского творчества по противопожарной

теме <<Неопалимая купина))

в соответствии с Положением о проведении городского конкурса

детского творчества по противопожарной теме <неопалимая ку[ина)), на

основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты проведения городского конкурса детского

творчества по противопожарной теме кнеопалимая купина) и наградить

грамотами и подарочными сертификатами за л)чшие работы следуIощих

обучающихся:
1.1.ХУложесТВеНно_изобразИТелЬноеТВорЧесТВо-
t.1,1. Младшая возрастная гр)rппа (7-19 лет):

l место Молчано"у Tu,i"Hy, мБоУ кСоШ J\Ъ 7>>, кБерегите!>,

руководитель Спасибко И,А,;
l место _ ксендзову днастасию, мБоу ксош Nч 9>, кпри пожаре как

один - набираем 01>, руководитель Тимошенко А,В,;

IIместо-ЗаховУАнастасию,МБоУкСоШ]s7>;<<СпичкиДеТяМне
игрушка)> !>, руководитепь Спасибко И,А,

t.|.2.средняя возрастная груППа (
|
t_jj_ЛеТ):

I местО ]iup"rono"y Bun.p"ro, мБоУ (СоШ N9 26), <Пожар дома)),

руководитель Мошенец Т,В, ;

I место _ никифорову кристину, мБоу ксош J\b 9), <<в лесу беда>,

руководителъ Спирина Л,В, ;

шМесТоКадаевУЭлинУ,МБоУкСоШJфt0)'кНаслУжбе>,
руководитель Куренкова Н

Р,, rITT \гп Q,r zzотпя. j
III местО ]ipr6roBy ДлёнУ, мБоУ кСоШ Nч 8>, котважный пожарныи)),

руководитель Харламова В,В,; .\\/ ,,гоIII Nо
шI место Mo*u,"y Ксению, мБоУ кСоШ N9 8), <отважный

пожарный>, руководителъ Харламова ВВ,;
л

1.1.3. Старшая возрастная группа (11-1л9 лет):

l место -'Романову нu,Ы"о, МьоУ кСоШ Ns 'l>>, <Жизнь одна),

руководителъ Спасибко И,А, ;

II место - Бражникову Елену, МБОУ (СОШ }.[ч 10), <Хtестокий огонь>>,

руководитель Куренкова Н.В. ;

ПI место - Кайгородцева Владислава, МБоУ кСоШ j\& '7>>, <Бой с
огнём>, руководитель Спасибко И.А.

|,I.4. <Самый юный у{астник):
I место - Люкшину Каролину, МБДОУ кЩетский сад J\Гs 10>, <Пожар)),

руководитель Мордосевич Е.А. ;

I место - Захаревич Софью, МБ,ЩОУ <Щетский сад Nч 171), кСпасаем
домD, руководитель Клиндуха О.В.;

II место - Филиппова Андрея, МБДОУ кЩетский сад J\b 171), <<Берегите
природр), руководитель Клиндуха О.В. ;

III место - Москвитину Полину, МБДоУ <fiетский сад JYs t71>>, <Спасём
лес от пожара)), руководитель Синицина И.А.

|.2. Щети с ограниченными возможностями здоровья (поощрительные
призы) -

1.2.|. Средняя возрастная группа:
I место - Павлову Юлию, МБОУ (СОШ N9 8), <Пресвятая богородицЕ

спасёт мир от пожара))), руководитель Сенькова Л.В,;
II место - Емелъянову Мlарину, N4БОУ кСОШ }lb 8), <<Спички детям

игрушка - не забудьте их убрать!>, руководитель Харламова В.В.
1.3. Щекоративно - прикладное творчество -
1.3. 1. Младшая возрастная гр)4Iпа:
I место - Шадрину Елизавету, МБОУ кСОШ J\h 9). <<Спички птичкам

игрушки)), руководитель Тимошенко А,В,;
II место - Бракова Владислава, МБОУ (СОШ J\Ъ 10)), <Спички детям

игрушка)>, Толмачёва О, С. ;

III место Лакомого Щмитрия, МБоУ (СоШ м 10), <Пожарная
машина))? руководитель Бичер Ю.Ю.;

III место - Лакомого Алексея, МБОУ кСОШ J\& l0>, кОгнетушитель),
руководитель Иванова Н.Г.

l .3 .2. <Самый юный участник)):
g

I место - Сидоренко Петра, МБДоУ кЩетский сад N 56), Эмблема
МЧС)), руководитель Филимоненко М. В.;

I место - Зинчука Щениса, МБДоУ <lетский сад Ns 10>, кПожарный
щит)), руководитель flонская О.В.;

II место - Кузьмину Ксению, МБЩоУ <Щетский сад Jю 56), <Путаница>>,

руководитель Щыкусова Л,В. ;

III место Лушrпову Валерию, МБОУ кСОШ N9 9>>, <<Неопалимая
купина)), руководитель Костромина Е,С.

1.4. Техническое творчество -
|,4,|.I место - Егорова Кирилла, МБОУ (СОШ N9 9>, <Пожарный щит>,

руководитель Сенькова Л.В.;
III место - Ташланова Артёма, N4БОУ (СОШ Jф 9), кПожарный цит>,

руководитель Тимошенко А.В.

не

не

2. Награлить грамотами за эффективную работу по развитию творческих
спОсобностей обl"rающихся педагогов:

Бичер Юлию Юрьевну, )лителя начальных классов МБОУ (СОШ }Гэ 10>;

Щонскую Ольгу Борисовну, воспитателя МБДОУ <Щетский сад J\Ъ 10>;

Щыкусову Ляну Владимировну, воспитателя N4БДОУ к!етский сад 56>;

Иванову Наталью Гуъларовну, )лIителя начальных классов МБОУ кСОШ JYч 10>;

Клиндухову Олесю Владимировну, воспитателя МБ!ОУ <lетский сад NЬ 771>>;

Костромину Елену Сергеевну, учителя начальных классов МБОУ (СОШ J\Ъ 9>;

Куренкову Наталью Владимировну, у{ителя ИЗО МБОУ кСОШ J\b 10>;

Морлосевич Елену Александровну, воспитателя МБЩОУ кЩетский сад J\Гs 10);
Мошенец Татьяну Валерьевну, учителя ИЗО МБОУ кСОШ }Гч 26>; Сенъкову
ЛаРисУ Васильевну, )л{ителя математики VIБОУ (СОШ J\г9 9>; синицину ирину
Анатольевну, воспитателя IVlБlОУ <lетский сад Nч |7|>>; Спасибко Ирину
Александровну, уrителя ИЗО N4БОУ кСОШ JYs 7>>; Спирину Людмилу
Викторовну, классного руководителя МБОУ кСОШ Jф 9>; Тимошенко
Антонину Владимировну, )лителя начаJIьных классов МБОУ кСОШ J\Ъ 9>;

Толмачёву Ольгу Сергеевну, у{ителя начальных классов МБОУ (СОШ J\Ъ 10>;

Филимонову Марину Викторовну, воспитателя МБЩОУ <Щетский сад J\Ъ 56>;

Харламову Веру Владимировну, rrителя ИЗО МБОУ кСОШ Jt 8)).

З. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель О.О. Горошко

С приказом ознакомлены:

Караулова Наталья Петровна
8 (39554) з 60 05